平成 26 年 12 月 27 日

 平成 27 年度競技部(ｱﾙﾍﾟﾝ部・ｼﾞｭﾆｱ部)

ﾏｽﾀｰｽﾞ･中部 7 県･全国中学校･国民体育大会予選会 参加者 各位

愛知県スキー連盟
競技本部・教育本部 本部長 一柳 達幸
アルペン部長 南木 好司
ジュニア部長 高橋  稔

平成 27 年度 競技本部(アルペン部･ジュニア部)

ﾏｽﾀｰｽﾞ･中部 7 県･全国中学校･国民体育大会予選会事前練習会開催について

平素から、競技本部(アルペン部･ジュニア部)の諸事業にご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、平成 27 年度(競技本部アルペン部･ジュニア部)のﾏｽﾀｰｽﾞ･中部 7 県･全国中学校･国民体育大会予選会

開催に伴い、愛知県所属団体の SEED 様が事前練習会の開催を予定しています。参加希望者は下記のように

実施しますのでモラルをもってご参加ください。急な予定で申し訳有りませんがご協力の程宜しくお願い致

します。

記

（１）期  日  平成 27 年 1 月 8 日（金） 9:00～開始予定

         ・練習バーンは､当日のパトロールの判断で決定します。

         ・当日は､SEED 吉田茂男コーチ様の指示で御協力し運営をお願いします。

              連絡先：SEED 吉田茂男コーチ 様

                      携帯電話 090-1232-0391

（２）会  場  富山県 たいらスキー場

         富山県南砺市梨谷 313   ☎ (0763)-66-2874

         ・リフト代金（一般営業日の設定ですから通常リフト代金）

（３）注意事項（１）合同練習参加者は、必ず各自の責任を持っての迷惑の掛らない様に滑走するこ

と。

（２）当日は､天候･積雪量等の状況にて､パトロールの判断でフリー滑走に成る場合

があります。

       （３）参加者は､あくまでも SEED 様の団体練習に合同参加ですから､必ずポール運

搬･ポールセット･コース整備の手伝いをお願します。

       以 上